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SALDO %EJECUCION

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADOINSTITUCION EDUCATIVA CRISTOBAL COLON

Febrero

Vigencia Fiscal: 2025

12 LA AMERICA 141,807,017 31,636,523 173,443,540 32,182,795 32,182,795 141,260,745 18.56%

12930 930 141,807,017 31,636,523 173,443,540 32,182,795 32,182,795 141,260,745 18.56%

129301209 SANTA MONICA 141,807,017 31,636,523 173,443,540 32,182,795 32,182,795 141,260,745 18.56%

129301209105001001252INST CRISTOBAL COLON 141,807,017 31,636,523 173,443,540 32,182,795 32,182,795 141,260,745 18.56%

12930120910500100125201RECURSOS PROPIOS 5,182,000 5,160,202 10,342,202 5,706,222 5,706,222 4,635,980 55.17%

1293012091050010012520111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial180,000 180,000 45,968 45,968 134,032 25.54%

1293012091050010012520111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 5,000,000 5,000,000 500,000 500,000 4,500,000 10.00%

1293012091050010012520112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios2,000 2,000 52 52 1,948 2.60%

1293012091050010012520112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  5,160,202 5,160,202 5,160,202 5,160,202 100.00%

12930120910500100125202TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD136,625,017 23,507,410 160,132,427 23,507,662 23,507,662 136,624,765 14.68%

12930120910500100125202110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 136,615,017 136,615,017   136,615,017 0.00%

1293012091050010012520212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad10,000 10,000 252 252 9,748 2.52%

1293012091050010012520212100200201Otros Recursos del Balance SGP  23,507,410 23,507,410 23,507,410 23,507,410 100.00%

12930120910500100125203TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  2,968,911 2,968,911 2,968,911 2,968,911 100.00%

1293012091050010012520312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales  2,968,911 2,968,911 2,968,911 2,968,911 100.00%
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INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOSINSTITUCION EDUCATIVA CRISTOBAL COLON

Febrero

Vigencia Fiscal: 2025

12 LA AMERICA 141,807,017 31,636,523 173,443,540 4,800,000 4,800,000 168,643,540 2.77%

12930 930 141,807,017 31,636,523 173,443,540 4,800,000 4,800,000 168,643,540 2.77%

129301209 SANTA MONICA 141,807,017 31,636,523 173,443,540 4,800,000 4,800,000 168,643,540 2.77%

129301209105001001252 INST EDUC CRISTOBAL COLON141,807,017 31,636,523 173,443,540 4,800,000 4,800,000 168,643,540 2.77%

12930120910500100125201 RECURSOS PROPIOS 5,182,000 5,160,202 10,342,202 4,800,000 4,800,000 5,542,202 46.41%

12930120910500100125201212020100401Otros productos metálicos y paquetes de software5,100,000 5,100,000 5,100,000 0.00%

12930120910500100125201212020200701Servicios financieros y servicios conexos82,000 360,202 442,202 442,202 0.00%

12930120910500100125201212020200802Prestación de servicios profesionales 4,800,000 4,800,000 4,800,000 4,800,000 100.00%

12930120910500100125202 TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD136,625,017 23,507,410 160,132,427 160,132,427 0.00%

12930120910500100125202212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo36,625,017 36,625,017 36,625,017 0.00%

12930120910500100125202212020100401Otros productos metálicos y paquetes de software20,000,000 20,000,000 20,000,000 0.00%

12930120910500100125202212020200801Remuneración servicios técnicos 15,000,000 10,507,410 25,507,410 25,507,410 0.00%

12930120910500100125202212020200802Prestación de servicios profesionales14,400,000 14,400,000 14,400,000 0.00%

12930120910500100125202212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones5,500,000 5,500,000 5,500,000 0.00%

129301209105001001252022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa20,000,000 20,000,000 20,000,000 0.00%

12930120910500100125202232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos15,000,000 13,000,000 28,000,000 28,000,000 0.00%

12930120910500100125202232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje10,100,000 10,100,000 10,100,000 0.00%

12930120910500100125203 TRANSFERENCIAS MUNICIPALES 2,968,911 2,968,911 2,968,911 0.00%

12930120910500100125203232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje 2,968,911 2,968,911 2,968,911 0.00%
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